

Dodávateľ: Kamil Floriš 018 53 Bolešov 347 IČO: 41462688 DIČ: 1070417216		IČO: 41462688 DIČ/IČ DPH: 1070417216		FAKTÚRA č. 52/2012																					
Peňažný ústav: SL. SPORITELNÁ		Číslo účtu: 0272 685138 10900		Číslo objednávky: Konštantný symbol: 																					
Prijemca: Konečný prijemca: 		Odberateľ: OBECNÝ ÚRAD BOLEŠOV 01853																							
Spôsob dopravy: Miesto určenia: 		IČO: 00317080 DIČ/IČ DPH: 2020610867		Dátum vyhotovenia: 15. 10. 2012 Dátum splatnosti: 22. 10. 2012 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 15. 10. 2012 Forma úhrady: BANK. PREVOD Dátum dodania: 																					
Dodávateľ je registrovaný v Živnostenskom registri na str. č. , spis. č.: zo dňa																									
Druh tovaru - služby		Sadzba DPH	Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH																				
OPRAVA ELEKTRICKEJ INŠTALÁCIE NA VOZ. ZETOR 12.493AA. VÝMENA: SVORKA ŽIAROVKY; POISTKA VALCOVÁ; ŽIAROVKA 12 V. <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;">SVORKA ŽIAROVKY H4</td> <td style="width: 10%; text-align: center;">2 KS</td> <td style="width: 15%; text-align: center;">- 1.70 =</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">= 3.40 = EUR</td> </tr> <tr> <td>POISTKA VALCOVÁ</td> <td style="text-align: center;">4 KS</td> <td style="text-align: center;">= 0.12 =</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">= 0.48 = EUR</td> </tr> <tr> <td>ŽIAROVKA 12 V</td> <td style="text-align: center;">3 KS</td> <td style="text-align: center;">= 1.45 =</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">= 4.35 = EUR</td> </tr> <tr> <td>PRÁCA</td> <td style="text-align: center;">6 H</td> <td style="text-align: center;">= 15 =</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">= 90 = EUR</td> </tr> </table>						SVORKA ŽIAROVKY H4	2 KS	- 1.70 =	= 3.40 = EUR		POISTKA VALCOVÁ	4 KS	= 0.12 =	= 0.48 = EUR		ŽIAROVKA 12 V	3 KS	= 1.45 =	= 4.35 = EUR		PRÁCA	6 H	= 15 =	= 90 = EUR	
SVORKA ŽIAROVKY H4	2 KS	- 1.70 =	= 3.40 = EUR																						
POISTKA VALCOVÁ	4 KS	= 0.12 =	= 0.48 = EUR																						
ŽIAROVKA 12 V	3 KS	= 1.45 =	= 4.35 = EUR																						
PRÁCA	6 H	= 15 =	= 90 = EUR																						
Vystavil: Pečiatka a podpis: Počet príloh: 		NIE SOM PLATCA DPH <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 70%;">Celková cena EUR bez DPH:</td> <td style="text-align: center;">—</td> </tr> <tr> <td>Celková DPH v EUR:</td> <td style="text-align: center;">—</td> </tr> <tr> <td>Zaokrúhlenie:</td> <td style="text-align: center;">—</td> </tr> <tr> <td>Celkom EUR s DPH:</td> <td style="text-align: center;">= 98.23 EUR</td> </tr> </table>				Celková cena EUR bez DPH:	—	Celková DPH v EUR:	—	Zaokrúhlenie:	—	Celkom EUR s DPH:	= 98.23 EUR												
Celková cena EUR bez DPH:	—																								
Celková DPH v EUR:	—																								
Zaokrúhlenie:	—																								
Celkom EUR s DPH:	= 98.23 EUR																								